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Ärende 20: Drift av särskilda boendet Bildhuggaren 
 
Miljöpartiet de gröna yrkar vid dagens nämndsammanträde avslag till beslutet. 
 
Detta beslut har fattats förhastat. Ordföranden har skickat ut ärendet till ledamöterna i 
nämndens AU så sent som två dagar före dess möte i fredags morse, den 12:e juni, och till 
Vård- och omsorgsnämndens ledamöter fyra dagar före nämndmötet idag, måndagen den 15:e 
juni.  
 
Ordförande har inte rådgjort med eller ens informerat presidiet under den tid han själv haft på 
sig att lyssna på förvaltningen och ta ställning till dess förslag att privat utförare av olika skäl 
föreslås driva Bildhuggaren. Inga försök till förankring har m a o skett.  
 
När jag började i äldreomsorgsnämnden efter valet 2014, var Bildhuggaren i allra högsta grad 
på tapeten. Det var lite av nämndens kommande flaggskepp. Det var onekligen lite av en 
chock, att mycket sent och utan någon som helst förhandsinformation från ordföranden via 
presidiet, få detta ärende på bordet, och det så sent att i praktiken inget samråd med 
partikamrater på högre nivåer i kommunen blev möjlig. Samarbete, samförstånd och samråd 
kan man konstatera, är inte något som kännetecknar de styrande i Huddinge kommun, 
åtminstone inte i vår nämnd.  
 
Den styrande koalitionen har ordnat det så att hälften av alla framtida särskilda boenden i 
kommunen ska drivas av privata utförare. Det finns det KF-beslut på. Samtliga särskilda 
boenden där byggstart planeras under de kommande åren/det kommande decenniet planeras 
drivas av externa (privata) utförare. Inte hälften! Samtliga! Detta enligt tidigare redogörelser 
som lämnats till nämnden. Att alla framtida äldreboenden skulle bli privata finns inga KF-
beslut om! Miljöpartiet de gröna anser att koalitionen ska hålla sig till de beslut som fattats av 
KF. Något annat vore respektlöst, inte minst mot vår demokrati. 
 
Se även PA i ärende 6 och 7.  
 
 
För Miljöpartiet de gröna                  
 
 
Barbro Lind                                          
 
 



 

 

 

 

 


